2024年马来西亚华文独中教享悦教学成果发表会

作品征求简章

- 一、活动目的:营造共享共学平台,逐步落实与贯彻《教育蓝图》或《课程总纲》内涵,提升华文独中教育品质,实践"乐教爱学成就孩子"的教育愿景。
- 二、活动日期: 2024年 5/6 月学校假期期间(2天)
- 三、活动地点:雪隆区
- 四、活动主题:课程领导——素养导向的教与学
- 五、参加资格:独中在职教师及行政人员
- 六、报名与录取日期
 - 1. 报名截止日期: 2024年2月1日
 - 2. 作品录取通知日期: 2024年4月1日前
- 七、作品要求:必须扣紧《教育蓝图》或《课程总纲》的内涵,例如符合核心素养的理念、体现学生为主体之教学、素养导向教学与评量、校本或校订课程、跨领域或跨学科教学、使用多元评量促进教学、学校与社区教育等。

八、作品提交:

- 1. 报名必交文件(WORD 和 PDF 档): ①报名表【附件一】, ②教学活动设计表【附件二】, ③学生或观课者的回馈报告(可从反馈中体现教学目标或有助于教学省思则更佳), ④ 汇报的 PPT 初稿。
- 2. 教学活动设计以1至2节为基准。
- 3. 辅助资料: 教学视频、学习单、课件、教具等,将成为大会遴选的考量。
- 4. 每位参加者可提交个人或与他人合作的作品各一份。
- 5. 凡引用网络或他人研究(含影片、PPT、教案、研究文献、作业等),皆 需注明出处,不应盗用他人的知识产权。
- 6. 请将上述报名文件电邮至董总课程局: curriculum@dongzong.my(邮件主题: 2024年马来西亚华文独中教享悦教学成果发表会)
- 7. 联系电话: 03-87362337, 分机: 222 徐秀梅或 352 陈喜月。

九、作品录取

- 1. 作品被录取者将受邀于活动当天作口头发表,录取后无特殊理由,需出席发表,大会将豁免发表者的报名费,提供膳宿,颁发电子版发表证书以资鼓励。
- 2. 所有录取作品将不归还,请自行备份。
- 3. 大会有权将作品刊载于适合的刊物、董总网页或董总账号之网络平台等, 供教育用途,获刊载者将给予现金奖励。
- 十、本简章如有未尽善处,本会有权增删之。

【附件一】

2024年马来西亚华文独中教享悦教学成果发表会 报名表

姓名:(中)	性別: □男 □女
姓名:(1)	出生日期
: (英)	(年/月/日):
: (关)	(十/万/日):
所属学校:	职称:
教学年资:	任教科目:
秋于 一页:	上教行 日:
通讯地址:	手机号码:
	电邮:
分享主题:	
附上辅助资料(如教学视频、学习单、	课件、教具等)
报名者签名:	
15 16 65 65	W 15 4 4
校长签名:	学校盖章:
日 期:	
· • / / / / / / / / · / / / / / / / / /	

【附件二】

2024年马来西亚华文独中教享悦教学成果发表会 教学活动设计表

教学活动设计者:	
所属学校 : ————————————————————————————————————	
教学主题/单元名称	
科目	
适用年级	
班级人数	
教学时间	
教学目标 (认知、技能、情意)	
教学法	
教材来源 (独中课本或自编教材等)	
评量方法	
参考资料	

教学目标	教学活动历程	时间	教具	备注